
Cookie lišta

Používání webu neznamená 
souhlas se sledováním. O něj 
musíte uživatele výslovně požádat.

Aktuální výklad evropské směrnice GDPR a souvisejících 
předpisů českým Úřadem pro ochranu osobních údajů 
(ÚOOÚ) je striktnější, než původní – vyžaduje výslovný 
souhlas uživatele s využívaním cookies a možnost jejich 
nastavení.

provozovatel nesmí postavit návštěvníka 
před volbu, že používáním webu souhlasí 
s používáním cookies, nebo ať odejde – web 
musí být přístupný i pro ty, kteří nesouhlasí

provozovatel musí uživateli zřetelně umožnit 
odmítnout využití cookies ke sledování 
jeho aktivity na webu

provozovatel musí na webu zveřejnit 
podrobný popis využívaných cookies 
a jejich účel

provozovatel musí nechat uživatele 
zvolit, jaké cookies povolí zpracovávat pro 
analytické a marketingové účely

nelze nechat na uživateli, zda si sám paušálně 
nastaví cookies v internetovém prohlížeči, jak 
tomu bylo dle dřívějšího výkladu ÚOOÚ

Požadavky na cookie lištu dle ÚOOÚ:

Tento web používá k poskytování funkcí sociálních médií a analýze návštěvnosti soubory cookies. Kliknutím na tlačítko „Povolit všechna cookies“ 
souhlasíte s ukládáním a používáním souborů cookies.



Správná cookie lišta vás ochrání před sankcemi ÚOOÚ.

Jak má vypadat vyhovující cookie 
lišta?

Obsahuje seznam používaných druhů cookies a vy-

světlení jejich účelu:

technické (nezbytné pro funkčnost webu, nelze 

je odmítnout)

analytické (slouží k vyhodnocování chování 

uživatelů)

marketingové (umožňují přizpůsobovat služby 

provozovatele webu)

Uživatel může v tzv. checkboxech povolit: jen tech-

nické cookies, všechny cookies, analytické a/nebo 

marketingové (ve výchozím stavu nezaškrtnuté).

Vyžaduje pouze jednorázové náklady na implemen-

taci.

Co od nás dostanete?

vytvoření stránky s popisem cookies

předání uživatelovy volby do CMS Edee.one 

a vložení cookies do stránek prostřednictvím 

Google Tag Manageru

nasazení na web (účtujeme zvlášť za každou 

doménu)

Kontaktujte: obchod@fg.cz

www.fg.cz

Tento web používá k poskytování funkcí sociálních médií a analýze návštěvnosti soubory cookies. Kliknutím na tlačítko „Povolit 
všechna cookies“ souhlasíte s ukládáním a používáním souborů cookies. NastaveníPovolit

Uveďte svůj web či e-shop do souladu 
s požadavky ÚOOÚ!


